1

证券代码：000778   证券简称：新兴铸管   公告编号：2021-17

新兴铸管股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票的减资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新兴铸管股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年2月9日召开第九届董

事会第二次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。同意回

购4名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共26.76万股。同时，拟

将之前回购的55.38万股，与本次回购股份总计82.14万股一并进行注销处理。具

体内容详见公司同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

实施回购注销上述已获授但尚未解除限售的限制性股票82.14万股后，公司

注册资本将随之发生变动，注册资本将减少82.14万元。公司注册资本将由

3,990,880,176元减少为3,990,058,776元。公司总股本也相应由3,990,880,176

股减少为3,990,058,776股。

若在本次股权激励限制性股票回购结束前，公司有资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，应对上述拟回购股权激励限制性股票

数量、回购价格进行相应的调整，公司的注册资本也相应的发生变化。

由于本次公司回购注销部分限制性股票涉及注册资本减少，根据《中华人民

共和国公司法》（以下简称《公司法》）等相关法律、法规的规定，公司特此通知

债权人，债权人自本公告之日起45日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。债权人未在规定期限内行使上述权利的，本次回购注销将按法定程序继

续实施。

2

本公司各债权人如要求本公司清偿债务或提供相应担保的，应根据《公司法》

等法律、法规的有关规定向本公司提出书面要求，并随附有关证明文件。

联系地址：北京市朝阳区东三环中路5号财富金融中心61层新兴铸管股份有

限公司

申报时间：2021年2月10日至3月27日

          工作日上午9:00-11:00，下午14:00-17:00

联系电话：010-65168778

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2021 年 2 月 10 日